

250/13

Objednatel:  
Statutární město Karlovy Vary  
Moskevská 2035/21  
361 20 Karlovy Vary  
IČ: 00254657  
DIČ: CZ00254657

Šugár Jiří, stavební a zemní práce  
Vykmnanov 7  
363 01 Ostrov  
IČ: 75257122

Karlovy Vary, dne: 31.10.2013

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-16069/2013

Vyřizuje: Kořán Petr

Tel: 353 118 263

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
zvýšení nivelety části chodníku v ul.Sokolovská 36 m2			9 964,- bez DPH

Místo dodání	Požadované datum dodání	5.11.2013
	Způsob platby	

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespadajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

**předmět objednávky fakturujte s DPH**

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Statutární město  
KARLOVY VARY  
*(21)*

Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

## Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: Šugár  
 Název zakázky: Chodník -Sokolovská ul. K.Vary  
 Klasifikace:  
 Fáze zakázky: Založená nabídka  
 Zadavatel rozpočtu:  
 Komentář zakázky:  
 Verze rozpočtu: Výchozí  
 Komentář verze:

**Jiří ŠUGÁR**  
 stavební a zemní práce  
 Vykmánov 7, 363 01 Ostrov  
 IČO: 752 57 122, tel.: 721 130 155

### Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	9 964	2 092	12 057

Celkem bez DPH: 9 964 CZK  
 Celkem s DPH: 12 057 CZK

### Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

### Realizační tým

Osoba	Význam osoby

## Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>	<b>9 964</b>	<b>2 092</b>	<b>12 057</b>
001: Zemní práce	1 314	276	1 590
005: Komunikace	7 827	1 644	9 471
099: Přesun hmot HSV	823	173	996
	<b>9 964</b>	<b>2 092</b>	<b>12 057</b>

## Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			<b>A_00: Základní rozpočet</b>				<b>9 964</b>
			<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>				<b>9 964</b>
			<b>001: Zemní práce</b>				<b>1 314</b>
1	SP	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	36,000	28,47	1 025
2	SP	181201102	Úprava pláně na násypech v homině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	36,000	8,02	289
			<b>005: Komunikace</b>				<b>7 827</b>
1	SP	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	36,000	49,33	1 776
2	SP	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	36,000	168,10	6 052
			<b>099: Přesun hmot HSV</b>				<b>823</b>
1	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	9,360	87,90	823
							<b>9 964</b>